
 

 

 

Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E  

Data 8/05/2026 

Drejtuar: Anadea 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  Anadea me nuis L87201401H adresa: Diber Shupenze SHUPENZE 

Njësia Administrative Shupenzë,Bashka Bulqize, Lagjja Qender, Rruga Nacionale Peshkopi - Tiranë, 

Ndërtesa Nr 10, Kati i Parë     

 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO + 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-81661-04-10-2026    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjese kembimi, viti 2026, sipas sasise se parashkuar ne DT, dhe 

afat per 90 dite nga nenshkrimi i marreveshjes kuader 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14/04/2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 20 Prill 2026 ] 



 

 

 [Numri     28 ]______  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim + 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  AIREN            M42411028E 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 5.814.250 (pesemilion e 

teteqind e katermbedhjetemije e dyqind e pesedhjete) lekë pa tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Alb-Korrekt            L61621027F 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4.671.675 (katermilion e 

gjashteqind e shtatedhjete e njemije e gjashteqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.   Anadea                       L87201401H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4.532.000 (katermilion e 

peseqind e tridhjete e dymije)  lekë pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



 

 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BENNETT          M11707049K 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4.799.990 (katermilion e 

shtateqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind e nentedhjete) lekë pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Erbina Beqiri          M22421024U 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 6.228.300 (gjashtemilion e 

dyqind e njezet e tetemije e treqind) leke pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. FRATELI           M32224025P  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

1.  Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 6.228.700 (gjashtemilion 

e dyqind e njezet e tetemije e shtateqind)  leke pa tvsh. 
e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

 

 

 

7. KEJ Group            M41707006H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

1.  Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3.985.792 (tremilion e 

nenteqind e tetdhjete e pesemije e shateteqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh. 
 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Luan Spahija Spahija        L01807503L 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

1.  Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 5.796.040 (pesemilion e 

shateqind e nentedhjete e gjashtemije e katerqind) leke pa tvsh. 
 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

9. O&A         M12218017P  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 5.299.460 (pesemilion e 

dyqind e nentedhjete e nentemije e katerqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

10. Olsi Motors Motors          L71619028E 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4.712.200 (katermilion e 

shtateqind e dymbedhjetemije e dyqind) leke pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. Skyline SC          M51624039U 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4.670.850 (katermilion e 

gjashteqind e shatedhjetemije e teteqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

12. Telia Kurti          M12409002V 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

1.  Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 6.228.500 (gjashtemilion 

e dyqind e njezet e tetemije e peseqind) leke pa tvsh 
 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 



 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. KEJ Group            M41707006H 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat Për operatorin  ekonomik KEJ Group me nuis M41707006H dhe me vlere 

te ofertes ekonomike 3.985.792 leke pa tvsh.  

U krye edhe procesi i ofertave anomalisht te uleta.  

OE KEJ Group me nuis M41707006H dhe me vlere te ofertes ekonomike 3.985.792 leke pa tvsh 

perllogarotet anomalisht ulet. Shpjegimi: 

Totali i ofertave te kualifikuara=62.968.117 leke pa tvsh 

Mesatarja e ofertave te kualifikuara=5.247.343,083 leke pa tvsh 

Vlera mbi te cilen referohet pragu anomalisht ulet =4.460.241,62083 leke pa tvsh 

Pra ofertuesi KEJ Group me nuis M41707006H dhe me vlere te ofertes ekonomike 3.985.792 leke 

pa tvsh, vleresohet anomalisht ulet. 

KVO vendos per  operatorin ekonomik KEJ Group me nuis M41707006H dhe me vlere te ofertes 

ekonomike 3.985.792 leke pa tvsh të skualifikohet 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.   Anadea                       L87201401H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4.532.000 (katermilion e 

peseqind e tridhjete e dymije)  lekë pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



 

 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _____max__________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 


